PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016

№___2__
г. Вятские Поляны

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Вятские Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 20.12.2005 № 99, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Вятскополянской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства  территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением Вятскополянской городской Думы от 06.08.2013 № 49»  09 февраля 2016 года в 11 часов в зале заседаний администрации города.

2. Предложения и замечания по проекту внесения изменений  в Правила благоустройства территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области направлять до 08.02.2016 в Управление правового, документационного, кадрового обеспечения и муниципального жилищного контроля администрации города по адресу:           г. Вятские  Поляны, ул. Гагарина, д. 28а, кабинет 202, контактный телефон       6-12-38.

3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту  внесения изменений  в Правила благоустройства  территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  начальника Управления правового, документационного, кадрового обеспечения  и муниципального жилищного контроля  администрации города Марьину Н.П.

4. Аппарату Вятскополянской городской Думы:

4.1. Разместить на официальном сайте администрации города, в газете «Вятско-Полянская правда» информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний и представлении предложений и замечаний по проекту  внесения изменений  в Правила благоустройства  территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

4.2. Осуществить организационное обеспечение подготовки проведения публичных слушаний.

Глава города Вятские Поляны

  С.Е. Кисляков

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант

аппарата городской Думы
К.М. Белоглазова